



## **Velkommen til Norsk Boxerklubbs Årsvinnerutstilling lørdag 6. juni på Ås**

Bedømmingen i ringen vil starte 09.30

### **Dommer: Ralf Brinkmann, Tyskland**

#### **Veibeskrivelse:**

Fra nord: Følg E6 mot Gøteborg. Ta av på avkjørselen mot Ås og følg skiltene mot Ås sentrum.

Fra øst: Følg E6 mot Oslo. Ta av avkjøringen mot Ås og følg skilt mot Ås sentrum.

Følg veien et kort stykke og du vil få utstillingsområdet på høyre side.

**Avkjøringen er 100 meter tidligere enn i 2014.**

Adresse for dagen: Antrozoologisenteret, Drøbakveien 50, 1430 Ås.

Parkeringsavgift kr. 50

Det er færre parkeringsplasser enn tidligere år og når parkeringen er full, må videre parkering skje på veterinærhøyskolen ca. 500 meter forbi utstillingsområdet.

Hvis du har fått XX på ditt startnummer, ta kontakt med utstillingssekretariatet på utstillingsdagen.

Katalog kr. 50,-

**Vel møtt til en hyggelig utstillingsdag.**

# Premiebetegnelser

## Excellent (Utmerket) i kvalitetsklassen

Hund som i all vesentlighet tilsvare rasens standard og som presenteres i utmerket kondisjon, viser et harmonisk, velbalansert temperament, holder utmerket klasse og har utmerket helhet. Hundens utmerkede kvaliteter i forhold til raseidealet tillater at dommeren kan se bort fra mindre detaljfeil. Hunden må ha tydelig kjønnspreg.

## Very Good (Meget God) i kvalitetsklasse

Hund som godt tilsvare rasens standard, som er velbalansert og i god kondisjon. Mindre feil kan tolereres, men ingen som negativt påvirker helhetsinntrykket. Denne premieringen kan kun gis til hund av nmeget god kvalitet.

## Good (God) i kvalitetsklasse

Hund som tilsvare rasens standard og viss eksteriøre feil er av mindre fremtredende karakter.

## Sufficient (Godtagbar) i kvalitetsklasse

Hund som tilsvare rasens standard, men som ikke har rasens alle karakteristiske preg eller har bristende fysisk kondisjon.

## 0. premie (diskvalifisert) i kvalitetsklasse Skal tildeles hund som:

- Er eksteriørt utypisk for rasen eller har feil som angis som diskvalifiserende i rasens standard.
- Har anatomiske defekter som vesentlig påvirker hundens helse og sunnhet, med spesielt vekt på rasens opprinnelse/funksjon/bruksområde.
- Hannhund som ikke har normalt utviklede og normalt plasserte testikler.
- I ringen viser aggressivitet eller tydelig fluktoppførsel, dvs.om hund kaster seg panisk fra dommer og det ikke finnes mulighet for å tilnærme seg hunden på naturlig måte.

## KIP (kan ikke premieres):

Hund som vises i en slik tilstand at dommeren ikke kan gjøre seg opp en oppfatning om dens kvalitet, kan ved unntak tildeles "kan ikke premieres" (KIP). Eksempel på det er som hunden har åpenbare mangler i oppvisnings- og ringkultur (slik som uvant med kobbel eller valpete temperament) eller vises i dårlig kondisjon (er overdrevent mager eller fet). Det samme gjelder en hund som er så nylig trimmet at dommeren ikke kan gjøre en sikkert bedømming av kvaliteten på hundens hårlag. Videre kan en hund på grunn av skade vise seg så dårlig at dens bevegelser er vanskelige å bedømme.

Ring: 1		
Dommer: Brinkmann, Ralf,		
Ringsek: Kate Iren Bekk		
Rase	Ant	Tid
Boxer - Valp	14	09.30
Boxer	62	09.30
<b>Totalt</b>	<b>76</b>	